中标通知书
编号：SCXSLJ-2025-005

河南省正源水利工程有限责任公司：

根据上蔡县杨岗河柴冀闸上游段治理工程招标文件和你公司于

2025年12月16日递交的投标文件，经评标委员会按照《中华人民

共和国招标投标法》及招标文件确定的评标标准和方法，已完成评审、

中标候选人公示等工作，确定你公司中标，中标内容及条件如下：

中标内容：招标文件所含全部内容

中标价：大写：陆仟贰佰陆拾叁万陆仟贰佰贰拾捌元零贰分

小写：62636228.02元

中标工期：365日历天

质量目标：合格，达到国家及地方现行施工质量验收规范合格

等级标准。

项目经理：聂秋华

请收到本通知书后，及时到我单位签订建设工程 施工合同。

招 标人：上蔡县水利局(盖章

招标代理机构：中基建妄童程算理有限公司⋯(盖章)

日 期：2025年|2月2月2日